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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi, että Töölön seurakunta on luopunut 
osuudestaan Nuorten Talo-hankkeessa vuoden 2023 alusta lukien. 
 

 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto merkitsi tiedoksi, että Töölön seurakunta on luopunut 
osuudestaan Nuorten Talo-hankkeessa vuoden 2023 alusta lukien. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 

 
Selostus 

Töölön seurakunta toteutti alkuvuodesta 2020 yhdessä Helsingin 
tuomiorovastikunnan muiden seurakuntien Paavalin-, Kallion-, Lauttasaaren- ja 
Tuomiokirkkoseurakunnan kanssa yhteishankinnan ns. Nuorten Talosta Kallion 
kaupunginosassa osoitteessa Toinen Linja 8.  
Toimitila hankittiin kantakaupungin nuorisotilaksi ajatuksella yhteisestä 
mahdollisimman paljon auki olevasta nuorten omasta tilasta.  
 
Töölön seurakunnan alueen nuoret eivät ole löytäneet tietään Nuorten Talolle 
Kalliossa. Nuorten toimintaan hakeudutaan lähempänä omaa kotia ja koulua. Töölön 
seurakunta on maksanut 68 neliöstä ja vuokra ko. tilasta vuonna 2022 oli 18 214€. 
Töölön seurakunnan taloudellisessa tilanteessa keskittyminen omien toimitilojen 
antamiin tilamahdollisuuksiin on välttämätöntä. Vuonna 2022 kirkkoherra Hannu 
Ronimus ilmoitti Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistötoimistolle, että Töölön 
seurakunnalla ei enää vuoden 2023 alusta lukien ole mahdollisuutta olla mukana 
Nuorten Talo-hankkeessa. Töölön seurakuntaneuvosto ei myöskään ole varannut 
vuoden 2023 talousarviossa varoja Nuorten Talo-hankkeen rahoittamiseen. 
Tuomiokirkkoseurakunta on vetäytynyt ko. hankkeesta ja Lauttasaaren seurakunta 
vetäytyy hankkeesta vuoden 2024 alusta. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Töölön seurakunnan alueen lapset ja nuoret eivät osallistu TALO:n toimintaan. 
Yhteistyön päättämisellä ei ole siis vaikutusta seurakuntamme alueen lasten ja 
nuorten hyvinvointiin. Lasten ja nuorten toiminnassa sijainnilla ja tutuilla työntekijöillä 
on suuri merkitys, joten resurssit kannattaa kohdistaa oman seurakunnan 
kasvatustyöhön. 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Hilkka Niemistö, hilkka.niemisto@evl.fi, puh. 09 2340 4728 
 

Jakelu 




